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Valmistelija Työllisyyspäällikkö, henkilöstöpäällikkö, kaupunginjohtaja, hallintojohtaja 

 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelta saadun tiedon mukaan 
Pudasjärveltä ollaan lopettamassa kuntouttavan työtoiminnan yksikkö 
Karhupaja ja siirtämässä sen toiminta Osviitan yhteyteen 2.1.2024 alkaen. 
Osviitta on palveluyksikkö, jossa järjestetään mielenterveys- ja 
päihdekuntoutujien työ- ja päivätoimintaa. 
 
Virkavalmistelussa on arvioitu, että käytännössä yhdistäminen tarkoittaa 
toiminnan lopettamista, mitä voidaan pitää varsin kyseenalaisena ottaen 
huomioon Petteri Orpon hallitusohjelman kirjaus: 
 
Kuntouttavan työtoiminnan työhön suuntaavat palvelut palautetaan kuntien  
järjestämisvastuulle kuitenkin niin, että kunnilla ja hyvinvointialueilla on 
mahdollisuus sopia kyseisten palveluiden järjestämisestä myös toisin 
esimerkiksi hyvinvointialueen kautta koko alueen laajuisesti. 
 
Päätöksellä on huomattavia talousvaikutuksia kaupungin taloutuuteen 
työmarkkinatuen kuntaosuusmaksujen kautta.  
 
Pohde ei ole osallistanut kaupunkia prosessiin.  
 
Vaatimuskirjeen luonnos on toimitettu kaupunginhallituksen jäsenille. 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus esittää Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohteelle 
pöytäkirjanliitteenä olevan vaatimuksen. 

 
 
Kaupunginjohtajan muutettu esitys 
 
 Kaupunginhallitus  
 1) päättää esittää Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohteelle 
 pöytäkirjanliitteenä olevan vaatimuksen.; 
 ja 
 2) tarkastaa tämän pykälän heti kokouksessa 

 
Päätös Kaupunginhallitus  

1) päätti esittää Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohteelle 
pöytäkirjanliitteenä (liite 3) olevan vaatimuksen.; 
 ja 
2) tarkasti tämän pykälän heti kokouksessa. 
 
 
Antti Tihinen ja Anni-Inkeri Törmänen ilmoittivat esteellisyytensä 
(yhteisöjäävi) ja poistuivat asian käsittelyn ajaksi. 
Asiaa esitteli työllisyyspäällikkö Irina Hallikainen. 

 
 
Jakelu Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 

Pohde aluehallituksen jäsenet 



 


